[image: image1.jpg]=25 Prefeitura Municipal de Bebedouro

Praga José Stamato Sobrinho - 1° 45 - CEP 14701-009 - Cx Postal 361
CPJ - 45.708.820/0001-11 - Isc. Est. Isenta
BESEDOURO - Estado de 26 Paulo
Fone: (17) 3345-8100 - ww bebedouro sp gov br

Canil Albergue
Ofício nº 041/2024
Bebedouro, 06 de março de 2024.
Prezado Senhor:

Em resposta ao requerimento n°3/2024 segue:
1- Atendimentos solicitados pelos munícipes para animais em situação de risco, filhotes, e animais atropelados e doentes de ruas.
2- Protocolo é realizado pelo munícipe que aciona a guarda municipal que prontamente entra em contato com Aux. de veterinário de plantão, mediante a situação clínica do animal entra em contato com o médico veterinário.
3- Sim, eles repassam todas as solicitações para o plantão (17) 99241-2570
4- O documento regrado é a ficha de atendimento que é protocolado no canil.
5- Três médicos Veterinários, Quatro Aux. de Veterinários, dois Motoristas.
6- Beatriz Zanolli Freitas.

Coloco-me a disposição para maiores esclarecimentos pelo telefone 3343-9394.
Atenciosamente,

                                                    [image: image2.png]Dl

                                                  Dra. Beatriz Zanolli Freitas

                                         Coordenadora do Bem-Estar Animal